Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
             ЯРОСЛАВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
НЕКРАСОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  НЕКРАСОВСКОЕ

             Р Е Ш Е Н И Е

от 18.02.2016 г. № 72

Об утверждении перечня должностей
муниципальной службы сельского поселения
Некрасовское с высоким риском коррупционных проявлений

	Руководствуясь ст.12 Федерального закона от 25.12.2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», пп. «ж» п.1 ч.1 ст.2 Федерального закона от 03.12.2012 года №230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», на основании подпункта 3.1 пункта 3 Указа Губернатора Ярославской области от 31.01.21013 года №45 «О противодействии коррупции на государственной гражданской службе Ярославской области и муниципальной службе Ярославской области»  Муниципальный Совет сельского поселения Некрасовское РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы сельского поселения Некрасовское с высоким риском коррупционных проявлений.
2. Признать утратившим силу решение Муниципального Совета сельского поселения Некрасовское от 28.03.2013 года №196 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы сельского поселения Некрасовское с высоким риском коррупционных проявлений».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Муниципального				Глава сельского поселения
Совета сельского поселения					Некрасовское
Некрасовское
___________А.Г. Корнилов					___________В.А. Лосев

											Приложение
							К решению Муниципального Совета
							Сельского поселения Некрасовское
							18.02.2016 г. № 72

Перечень должностей муниципальной службы сельского поселения Некрасовского с высоким риском коррупционных проявлений

- Первый заместитель Главы сельского поселения Некрасовское
- Руководитель органа местной администрации (начальник общего отдела) сельского поселения Некрасовское
- Руководитель органа местной администрации (начальник финансового отдела) сельского поселения Некрасовское
- Руководитель органа местной администрации ( начальник отдела по управлению муниципальным имуществом, земельным вопросам и благоустройству)
- Заместитель руководителя органа местной администрации ( главный бухгалтер) сельского поселения Некрасовское
- Заместитель  руководителя органа местной администрации (заместитель главного бухгалтера) сельского поселения Некрасовское
- Заместитель руководителя органа местной администрации ( главный экономист) сельского поселения Некрасовское
- Главный специалист отдела по управлению муниципальным имуществом, земельным вопросам и благоустройству
- Руководитель структурного подразделения по вопросам местного самоуправления
- Руководитель структурного подразделения по вопросам ГО и ЧС